



## Eduskunnan talousvaliokunta

Eduskunnan talousvaliokunta on 19.5.2016 pyytänyt OP Ryhmältä asiantuntijalausuntoa hallituksen esityksestä laiksi arvopaperimarkkinalain muuttamisesta ja eräksi siihen liittyviksi laeiksi (HE 65/2016 vp).

Pyydettynä lausuntonamme haluamme kunnioittaen tuoda esille seuraavat seikat:

### Markkinoiden väärinkäyttösääntelyn kansallinen voimaansaattaminen

EU:n uusi markkinoiden väärinkäyttösääntely perustuu valtaosiltaan suoraan velvoittavaan asetukseen. Yleisellä tasolla OP Ryhmä pitää tärkeänä esityksen tavoitteena olevaa sijoittajansuojan parantamista ja luottamuksen lisäämistä markkinoihin sekä yhteiseurooppalaisen sääntelykokonaisuuden luomista. OP Ryhmän näkemyksen mukaan hallituksen esitys toteuttaa hyvin näitä tavoitteita.

### Sääntelyyn sisältyvät tulkintaepäselvyydet

Markkinoiden väärinkäyttösääntelyyn sisältyy muutamissa kohdin eroavaisuuksia sääntelyn eri eurooppalaisten kieliversioiden välillä. OP Ryhmä pitää tärkeänä, että nämä tulkintaepäselvyydet ratkaistaan mahdollisimman nopeasti ja niiden osalta toimenpiteitä ei edellytetä ennen kuin yhteinen tulkinta EU-alueella on ratkaistu. OP Ryhmä pitää myös tärkeänä, että tulkinnanvaraisuus otetaan huomioon Finanssivalvonnan valvontatyössä ja säännösten soveltamisessa.

### EU-säännösten ylittävä kansallinen lisäsääntely

Eduskunnan lakivaliokunta on talousvaliokunnalle antamassaan lausunnossa todennut seuraavaa: *"Saadun selvityksen mukaan hallituksen esityksessä ei tältä osin ole hallitusohjelman mukaisesti pidetty tarkoituksenmukaisena säätää EU-säännösten velvoitteet ylittävää kansallista lisäsääntelyä. MAR-asetus velvoittaa ainoastaan julkistamaan johtohenkilöiden ja heidän lähipiirinsä liiketoimet nopeasti. MAR-asetus ei sen sijaan velvoita ilmoittamaan kyseisten henkilöiden omistuksen kokonaismäärää tai pitämään kyseisiä omistuksen kokonaismäärää koskevia tietoja yhtiöiden verkkosivuilla. Kyseisten johtohenkilöiden omistus on kuitenkin julkista ja saatavilla muun muassa yhtiöidenvuosikertomuksista sekä osaksluetteloista."*

OP Ryhmä pitää tärkeänä, että suomalaiseen sääntelyyn ei lähtökohtaisesti sisällytetä EU-säännösten velvoitteet ylittävää kansallista sääntelyä.

### Jatkovalmistelu ja finanssivalvonnan harkintavalta

OP Ryhmä kannattaa Finanssivalvonnan annettua harkintavaltaa sisäpiirintiedon julkistamisen lykkäämiseen liittyvässä prosessissa.



**OP Osuuskunta**

A handwritten signature in blue ink, appearing to be 'Rami Kinnala'.

Rami Kinnala  
Johtaja, varallisuudenhoito

A handwritten signature in blue ink, appearing to be 'Jukka Ruuskanen'.

Jukka Ruuskanen  
Johtaja, edunvalvonta